

設 計 書

大阪府府民文化部			
年 度	H29	日本万国博覧会記念公園事務所	単独
契 約 番 号	2017-10-007323		
工 事 名 称	日本万国博覧会記念公園 フェスティバルスタンド改修工事		
工 事 場 所	吹田市千里万博公園地内		
竣 工 又 は 納 入 期 限	平成29年 9月 7日 ~ 平成30年 2月28日		
所 要 日 数	*****		
工 事 種 別	建築一式		
建設リサイクル法	対象外		
備 考			

設
計
大
要

屋根防水改修工事 一式

外壁改修工事 一式

設計金額	金	62,134,560	円
消費税抜き金額	金	57,532,000	円
取引に係る消費税 及び地方消費税の 額	金	4,602,560	円

名 称	単 位	金 額(円)	小 計(円)	備 考
1. 直接工事費				
[1]	建築改修工事	一式	39,378,518	
[2]	電気改修工事	一式	0	
[3]	機械改修工事	一式	0	
[4]	ガス設備工事	一式	0	
[5]		一式		
[6]		一式		
	小 計		39,378,518	
2. 共通費				
	共通仮設費	一式	5,720,835	
	現場管理費	一式	5,323,242	経費率 合計
	一般管理費等	一式	7,109,405	30.06%
				(契約保証費率除く)
	小 計		18,153,482	
3. 工事価格 (1+2)			57,532,000	
4. 消費税相当額 一式			4,602,560	税率8%
5. 総工事費 (3+4)			62,134,560	

No. 2

[1] 共通仮設費

A、	すべての直接工事費	39,378,518							
A'、	率算定の直接工事費	39,238,987						○ A'に対する共通仮設費率	
								α	4.16%
<hr/>									
B、	一般工事の直接工事費	39,238,987						○ Bに対する共通仮設費	
								$B' \times \alpha$	1,632,341
<hr/>									
C、	鉄骨工事の直接工事費 (建て方用揚重機械器具を除く)	0						○ Cに対する共通仮設費	
								$C' \times \alpha \times \text{補正率}$	0
								鉄骨工事に対する補正率	0.9
<hr/>									
D、	共通仮設費対象外 処分費等	139,531							
イ	リース料	0							(一般管理費等のみ対象)
ロ	工事排水料金	0							(共通費対象外)
ハ	各種負担金	0							(共通費対象外)
ニ	ガス設備	0							(一般管理費等のみ対象)
ホ	申請費	0							(現場管理費、一般管理費等のみ対象)
	イ～ホの計	D'	139,531						
<hr/>									
E、	一般建築その他工事								
	名称	単位	金額						
い	杭工事	一式	0						
ろ	造園工事	一式	0						
は	舗装工事	一式	0						
に	撤去工事	一式	0						
ほ	電障工事	一式	0						
へ	特殊な室内装備品 (家具・書架及び実験台類)	一式	0						
と	その他	一式	0					○ Eに対する共通仮設費率	
								$E' \times \text{率}$	
	い～への計	E'	0					1%	0
<hr/>									
F、	共通仮設費のその他積上げ部分								
	(1) 共通仮設費積上分	単位	金額						
	(2) その他積上げ	一式	4,088,494						
		一式	0						
								(1)~(2)の計	
		F'	4,088,494						
<hr/>									
G、	(B' + C' + E" + F')							共通仮設費	5,720,835

[2] 現場管理費・一般管理費等

H、率算定の純工事費 (A' + G + 木)	44,959,822		● Hに対する現場管理費率 β	11.84%
I、一般工事の純工事費 (B + B' + 木)	40,871,328		● IIに対する現場管理費 $I' \times \beta$	4,839,165
J、鉄骨工事の純工事費 (建て方用揚重機械器具費を除く) (C + C')	0	鉄骨工事に 対する補正率 <u>1.0</u>	● Jに対する現場管理費 $J' \times \beta \times \text{補正率}$	0
K、その他工事の純工事費 (E' + E'')	0	その他工事に 対する現場管理費率 <u>2%</u>	● Kに対する現場管理費 $K' \times \text{率}$	0
L、共通仮設費の その他積上げ部分	4,088,494	内処分費 <u>0</u>	● Lに対する現場管理費 $L' \times \beta$	484,077
M、現場管理費のその他積上げ部分				
(1) その他積上げ	内 訳 別 紙	単 位	金 額	
(2) イメージアップ費		一式		0
		一式		0
		M'	(1)~(2)の計	0
N、(I' + M' + J' + K' + L')		現場管理費		5,323,242
O、一般工事の工事原価 (I + I')	45,710,493			
P、鉄骨工事の工事原価 (J + J')	0			
Q、その他工事の工事原価 (K + K')	0			
R、共通仮設費のその他積上げ工事原価 (L + L')	4,572,571			
S、一般管理費等のその他積上げ部分		単 位	金 額	
(1) その他積上げ	内 訳 別 紙	一式		0
		S'	計	0
T、率計算の工事原価 O+P+Q+R+D+M'+I'+=	50,422,595		◎ Tに対する一般管理費等率 γ	14.06%
U、契約保証費 ※ 必要有り	一般管理費等の補正值 <u>0.04%</u>		◎ T × 補正值 U'	20,169
V、T × γ + S' + U'		一 般 管 理 費 等		7,109,585
数値処理				-180
数値処理後小計		一 般 管 理 費 等		7,109,405

工事名称 フェスティバルスタンド改修

工事場所 吹田市千里万博公園地内

屋根防水改修及び外壁改修工事		改修工事		撤去		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
カッター入れ	コンクリート面	876	m	1,400	1,226,400	代価表 0014
コンクリート撤去	鉄筋切断共 コンクリートブレイカ 集積・積込共	33.1	m ³	41,100	1,360,410	代価表 0023
CB撤去	仕上げ共 集積・積込共	0.8	m ³	18,500	14,800	代価表 0019
縁石撤去	集積・積込共	3.2	m	510	1,632	代価表 0021
碎石撤去	集積・積込共	1.3	m ³	11,500	14,950	代価表 0039
床タイル撤去	下地EFL共 集積・積込共	240	m ²	5,550	1,332,000	代価表 0024
既設ベンチ撤去	積込・運搬・処分共	916	席	1,800	1,648,800	代価表 0040
シャッター撤去	集積・積込共	5.7	m ²	4,240	24,168	代価表 0041
トップライト撤去 (換気塔コ)	内々 L1800XD1450 集積・積込共	2	か所	7,450	14,900	代価表 0042
トップライト撤去 (換気塔コ)	内々 L3600XD1450 集積・積込共	2	か所	14,900	29,800	代価表 0043
トップライト撤去 (換気塔コ)	内々 L5100XD1450 集積・積込共	3	か所	21,100	63,300	代価表 0044
照明ボックス-1撤去	W2000 集積・積込共	2	か所	1,080	2,160	代価表 0045
照明ボックス-2撤去	W1400 集積・積込共	2	か所	810	1,620	代価表 0046
物入 撤去	鋼板製 W3000XD1500XH1800 集積・積込共	1	か所	22,500	22,500	代価表 0047
シーリング 撤去	集積共	5	m	560	2,800	代価表 0048
撤去材運搬	ダンプトラック 4t積級 無筋コンクリート類 DID区間有り 12.0km以下	45.6	m ³	4,000	182,400	代価表 0015
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 廃プラスチック類 DID区間有り 60.0km以下	0.1	m ³	5,980	598	代価表 0003
発生材処分	コンクリート類	45.6	m ³	3,050	139,080	
発生材処分	廃プラスチック類	0.1	m ³	4,510	451	
スクラップ 控除	アルミ 延べガラ	0.1	t	90,000	9,000	

屋根防水改修及び外壁改修工事		改修工事		改修		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
砂利地業	再生クッション	1.3	m ³	5,580	7,254	
普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度21 S18 粗骨材20	9.8	m ³	14,200	139,160	
普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	2.2	m ³	13,600	29,920	
構造体強度補正		1	式		10,700	代価表 0004
コンクリート打設手間		1	式		99,934	別紙 00-0001
型枠	小型構造物用型枠 擁壁、囲障の基礎等 - -	53.4	m ²	4,960	264,864	
異形鉄筋 (SD295)	D10	1.2	t	58,000	69,600	
異形鉄筋 (SD295)	D13	0.1	t	56,000	5,600	
スクラップ 控除	鉄屑 ヘビーH2	0.1	t	14,000	1,400	
鉄筋加工組立	小型構造物 -	1.2	t	99,000	118,800	
接着系アカー	D10 横向き	152	本	650	98,800	代価表 0049
リア溶接	D10 重ね溶接 L=5d以上	940	か所	140	131,600	
壁珪外塗り・CB2 段積		13.2	m ²	10,300	135,960	代価表 0029
防水珪外塗り	金ごて 厚30	226	m ²	2,160	488,160	代価表 0051
階段防水珪外塗り	金ごて 厚30	77	m ²	2,160	166,320	代価表 0028
笠木天端コンクリート 直均し仕上げ	金ごて 幅300	10.4	m	500	5,200	
超速硬化珪外防水	平面・立上り共：882m ² 既存下地浮き部・欠損部補修等 高压洗浄（下地下水洗い）・養生共	1	式		10,359,000	代価表 0030
ステップヘンチ	木材プラスチック再生複合材 平面、蹴込・側幕板共：493m ²	1	式		19,227,000	代価表 0018
シーリング	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 20×10	5	m	590	2,950	
階段滑り止め	ステンレス製 エンド無し 幅40	57	m	2,830	161,310	

仮設								
名称	摘要	単位	数量	単価	金額	丸め	備考	
単管一本足場	10m未満 設置・撤去	m ²	1	1,160	1,163.95	有り	代価表	0001
内部仕上足場 (手すり先行方式)	枠組棚足場 設置・撤去 階高5.0m以上5.7m未満 平家用	m ²	1	3,790	3,790	有り	代価表	0002
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 廃プラスチック類 DID区間有り 60.0km以下	m ³	1	5,980	5,980	有り	代価表	0003
構造体強度補正		式	1	10,700	10,780	有り	代価表	0004
仮囲(加-鋼板 H=3000)	リス H型鋼置き基礎	m	1	8,930	8,930	有り	代価表	0005
H型鋼	H-300	m	1	1,380	1,383.75	有り	代価表	0006
仮囲(加-鋼板 H=3000)	盛替え H型鋼置き基礎	式	1	107,200	107,200	有り	代価表	0007
フェンスリケート	(A) リス シート付	m	1	2,930	2,935.68	有り	代価表	0008
A型リケート	リス	m	1	620	624	有り	代価表	0009
キャストゲート	W5.4 両引き H3.0m 補付 リス	か所	1	44,600	44,650	有り	代価表	0010
フェンスリケート	(A) 盛替え	式	1	27,600	27,656.25	有り	代価表	0011
防音材	単管枠H3000 + 防音シート リス	m	1	12,100	12,185	有り	代価表	0012
仮設材運搬		式	1	45,000	45,046	有り	代価表	0013
カッター入れ	コンクリート面	m	1	1,400	1,400	有り	代価表	0014
撤去材運搬	ダンプトラック 4t積級 無筋コンクリート類 DID区間有り 12.0km以下	m ³	1	4,000	4,000	有り	代価表	0015
複層塗材 E	コンクリート面 ゆず肌状 アクリル系 水系 つやあり 上塗2回 下地調整費(C-1)共	m ²	1	1,390	1,390	有り	代価表	0016
仮設間仕切り	B種 片面石膏ボード 仕上	m ²	1	3,210	3,210	有り	代価表	0017
ステップベンチ	木材プラスチック再生複合材 平面、蹴込・側幕板共：493m ²	式	1	19,227,000	19,227,000	有り	代価表	0018
CB撤去	仕上げ共 集積・積込共	m ³	1	18,500	18,580	有り	代価表	0019
コンクリート打設手間	知-ブ 人力打設 基礎等 S15～S18 -	m ³	1	7,230	7,230	有り	代価表	0020

仮設								
名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
単管一本足場	10m未満 設置・撤去	m ²	1			1,160		代価表 0001
01 単管一本足場	掛払い手間 10m未満 -	m ²	1	1	1,120	1,120		
02 単管一本足場	供用1日賃料 修理費含む 10m未満 -	m ²	1	15	0.93	13.95		
03 単管一本足場	基本料 修理費含む 10m未満 -	m ²	1	1	30	30		
計						1,163.95		
内部仕上足場 (手すり先行方式)	枠組棚足場 設置・撤去 階高5.0m以上5.7m未満 平家用	m ²	1			3,790		代価表 0002
01 内部仕上足場 (手すり先行方式)	供用1日賃料 修理費含む 枠組棚足場 階高5.0m以上5.7m未満 -	m ²	1	30	15	450		
02 内部仕上足場 (手すり先行方式)	基本料 修理費含む 枠組棚足場 階高5.0m以上5.7m未満 平家用	m ²	1	1	460	460		
03 内部仕上足場 (手すり先行方式)	掛払い手間 枠組棚足場 階高5.0m以上5.7m未満 -	m ²	1	1	2,880	2,880		
計						3,790		
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 廃プラスチック類 D1D区間有り 60.0km以下	m ³	1			5,980		代価表 0003
01 撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 石こうボード類 D1D区間有り 60.0km以下	m ³	1	1	5,980	5,980		
計						5,980		
構造体強度補正		式	1			10,700		代価表 0004
01 普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度27 S18 粗骨材20	m ³	9.8	1	15,300	149,940		
02 普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度21 S18 粗骨材20	m ³	9.8	1	14,200	139,160		
計						10,780		

仮設								
名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
仮囲(加-鋼板 H=3000)	リス H型鋼置き基礎	m	1			8,930		代価表 0005
仮囲(A)(加-鋼板 H=3000) 標準図8-A	定額損料	m	1	1	6,150	6,150		
仮囲(A)(加-鋼板 H=3000) 標準図8-A	月額損料	m	1	5	280	1,400		
H型鋼	H-300	m	1	1	1,380	1,380		代価表 0006
計						8,930		
H型鋼	H-300	m	1			1,380		代価表 0006
H-300	180日以内	m	165	0.09	75	1,113.75		
整備費		m	1	0.09	3,000	270		
計						1,383.75		
仮囲(加-鋼板 H=3000)	盛替え H型鋼置き基礎	式	1			107,200		代価表 0007
仮囲(A)(加-鋼板 H=3000) 標準図8-A	場内移設	m	2	10	5,360	107,200		
計						107,200		
フェンス/リケート	(A) リス シート付	m	1			2,930		代価表 0008
仮囲(7) フェンス/リケート 標準図8-7	(A) 定額損料	か所	0.556	1	2,130	1,184.28		
仮囲(7) フェンス/リケート 標準図8-7	(A) 月額損料	か所	0.556	5	630	1,751.4		
計						2,935.68		

仮設									
名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
A型ハ`リケート`	リース	m	1			620		代価表 0009	
A型ハ`リケート`	H=800 月額損料	m	1	1	74	74			
A型ハ`リケート`	H=800 設置及び撤去手間	m	1	1	550	550			
計						624			
キャスターゲート	W5.4 両引き H3.0m 補付 リース	か所	1			44,600		代価表 0010	
キャスターゲート	H3.0m 補付 定額損料	m	1	1	17,900	17,900			
キャスターゲート	H3.0m 補付 月額損料	m	1	5	5,350	26,750			
計						44,650			
フェンスハ`リケート`	(A) 盛替え	式	1			27,600		代価表 0011	
普通作業員		人	0.125	10	17,700	22,125			
その他		式	1	0.25	22,125	5,531.25			
計						27,656.25			

仮設								
名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
防音材	単管枠H3000 + 防音シート リース	m	1			12,100		代価表 0012
01 仮囲(1) (波形カー 鉄板 H=1800) 標準図8-1	定額損料	m	1	1	6,740	6,740		
02 仮囲(1) (波形カー 鉄板 H=1800) 標準図8-1	月額損料	m	1	1	120	120		
03 防音シート張り	掛払い手間 - -	m ²	3	1	650	1,950		
04 防音シート張り	供用1日賃料 修理費含む - -	m ²	3	30	10	900		
05 防音シート張り	基本料 修理費含む - -	m ²	3	1	94	282		
06 普通作業員		人	0.12	1	17,700	2,124		
07 カ-安全鋼板	t=1 基本料	枚	2.1	1	130	273		
08 カ-安全鋼板	t=1 賃料	枚	2.1	30	3	189		
その他		式	1	0.25	2,124	531		
計						12,185		
仮設材運搬		式	1			45,000		代価表 0013
01 仮設材運搬 (単管一本足場)		m ²	370	1	57	21,090		
02 仮設材運搬(内部 仕上足場 棚足場) (手すり先行方式)	5.0m以上5.7m未満	m ²	45.2	1	530	23,956		
計						45,046		
01 カッター入れ	コンクリート面	m	1			1,400		代価表 0014
01 カッター入れ	コンクリート面 厚さ20~30mm	m	1	1	1,400	1,400		
計						1,400		

仮設								
名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
撤去材運搬	ダンプトラック 4t積級 無筋コンクリート類 DID区間有り 12.0km以下	m3	1			4,000		代価表 0015
撤去材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホ0.28m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 12.0km以下	m3	1	1	4,000	4,000		
計						4,000		
複層塗材 E	コンクリート面 ゆず肌状 アクリル系 水系 つやあり 上塗2回 下地調整費(C-1)共	m ²	1			1,390		代価表 0016
複層塗材 E	コンクリート面 ゆず肌状 2-ラ塗り アクリル系 水系 つやあり 上塗2回 下地調整費(C-1)共	m ²	1	1	1,390	1,390		
計						1,390		
仮設間仕切り	B種 片面石膏ボード仕上	m ²	1			3,210		代価表 0017
仮設間仕切り下地	B種 軽鉄下地	m ²	1	1	1,330	1,330		
仮設間仕切り 仕上材	B種(片面) 石膏ボード	m ²	1	1	1,880	1,880		
計						3,210		
ステップベンチ	木材プラスチック再生複合材 平面、蹴込・側幕板共：493m ²	式	1			19,227,000		代価表 0018
ステップベンチ	材・工	m ²	493	1	39,000	19,227,000		
計						19,227,000		

仮設									
名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
CB撤去	仕上げ共 集積・積込共	m3	1			18,500		代価表 0019	
CB撤去	コンクリートブレイカ 集積共	m3	1	1	15,700	15,700			
積込み	人力土工	m3	1	1	2,880	2,880			
計						18,580			
コンクリート打設手間	知-ブ 人力打設 基礎等 S15～S18 -	m3	1			7,230		代価表 0020	
コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 擁壁、困障の基礎等 S15～S18 -	m3	1	1	7,230	7,230			
計						7,230			
縁石撤去	集積・積込共	m	1			510		代価表 0021	
コンクリート撤去	無筋 コンクリートブレイカ 集積共	m3	0.02	1	22,900	458			
積込み	人力土工	m3	0.02	1	2,880	57.6			
計						515.6			
仮設材運搬		式	1			1,080		代価表 0022	
仮設材運搬 (シート・ネット類)		m ²	180	1	6	1,080			
計						1,080			

仮設								
名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
ｺﾝｸﾘｰﾄ撤去	鉄筋切断共 ｺﾝｸﾘｰﾄﾌﾟﾚｰｶ 集積・積込共	m3	1			41,100		代価表 0023
① ｺﾝｸﾘｰﾄ撤去	鉄筋切断共 ｺﾝｸﾘｰﾄﾌﾟﾚｰｶ 集積共	m3	1	1	39,200	39,200		
② ｺﾝｸﾘｰﾄ類 集積、積込み	機 械	m3	1	1	1,950	1,950		
計						41,150		
床ﾀｲﾙ撤去	下地ﾀｲﾙ共 集積・積込共	m ²	1			5,550		代価表 0024
① 床ﾀｲﾙ撤去	下地ﾀｲﾙ共 集積共	m ²	1	1	3,600	3,600		
② ｺﾝｸﾘｰﾄ類 集積、積込み	機 械	m3	1	1	1,950	1,950		
計						5,550		
養生		m ²	1			44		代価表 0025
① 養生 (屋上防水改修)	露出防水・簡易防水(塗膜・ｼｰﾄ)	m ²	1	1	44	44		
計						44		
整理清掃後片付け		m ²	1			140		代価表 0026
① 整理清掃後片付け (屋上防水改修)	露出防水・簡易防水(塗膜・ｼｰﾄ)	m ²	1	1	140	140		
計						140		

仮設								
名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
① コンクリート打設手間	ポンプ打設 50m3/回程度 S15～S18 - 圧送費、基本料別途	m3	1			760		代価表 0027
① コンクリート打設手間	S造スラブポンプ打設 50m3/回程度 S15～S18 - 圧送費、基本料別途	m3	1	1	760	760		
計						760		
階段防水珪外塗り	金ごて 厚30	m ²	1			2,160		代価表 0028
① 防水剤入り珪外塗り	金ごて 厚30	m ²	1	1	2,160	2,160		
計						2,160		
壁珪外塗り・CB2 段積		m ²	1			10,300		代価表 0029
① 補強コンクリートブロック 帳壁	空洞ブロック 8 厚さ100mm 内 壁	m ²	1	1	7,000	7,000		
② 壁珪外塗り	金ごて 内壁 厚20	m ²	1	1	3,340	3,340		
計						10,340		

は「その他」の率対象、 は数量に補正率を掛ける、 は単価に補正率を掛ける

防水改修								
名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
超速硬化ウレタ防水	平面・立上り共：882㎡ 既存下地浮き部・欠損部補修等 高圧洗浄（地下水洗い）・養生共	式	1			10,359,000		代価表 0030
既存下地	浮き部・欠損部補修	式	1	1	225,000	225,000		
カッター入れ	グレーチング廻り シール共	式	1	1	150,000	150,000		
高圧洗浄		㎡	882	1	370	326,340		
超速硬化ウレタ防水	平面	㎡	882	1	10,650	9,393,300		
養生	吹付部養生	㎡	882	1	300	264,600		
計						10,359,240		
複層塗材E吹替え	既設・コンクリト面 ゆず肌状 アクリル系 水系 つやあり 上塗2回 高圧洗浄共	㎡	1			1,540		代価表 0031
複層塗材 E	コンクリト面 ゆず肌状 ロ-テ塗り アクリル系 水系 つやあり 上塗2回 下地調整費(C-1)共	㎡	1	1	1,390	1,390		
高圧洗浄	既設面 10～15Mpa	㎡	1	1	150	150		
計						1,540		
コンクリトポンプ 圧送 基本料金	50m3/回未満	回	1			70,700		代価表 0032
コンクリトポンプ 圧送 基本料金	30m3以上 50m3/回未満	回	1	1	70,700	70,700		
計						70,700		
コンクリトポンプ 圧送	50m3/回未満 基本料金別途加算	m3	1			600		代価表 0033
コンクリトポンプ 圧送	30m3以上 50m3/回未満 基本料金別途加算	m3	1	1	600	600		
計						600		

内部改修								
名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
内部階段 間仕切	壁LGS 100形 両面仕上げ 片側 PB : t12.5 片側 化粧ケイ酸 t6+PB t9.5	m ²	1			6,200		代価表 0034
01 軽量鉄骨壁下地	100形 下地張りなし ③300	m ²	1	1	2,100	2,100		
02 壁 せつこうボード 張り(GB-R)	厚12.5 不燃 鋼製、木、ボード下地 突付け - -	m ²	1	1	920	920		
03 壁 せつこうボード 張り(GB-R)	厚 9.5 準不燃 鋼製、木、ボード下地 突付け - -	m ²	1	1	860	860		
04 化粧けい酸ケイ酸 板	厚 6 鋼製、木、ボード下地 突付け - -	m ²	1	1	2,325	2,325		
計						6,205		
撤去痕跡外補修	床	m ²	1			2,160		代価表 0035
01 床外塗り	金ごて 外仕上げ 厚30	m ²	1	1	2,160	2,160		
計						2,160		
撤去痕跡外補修	壁	m ²	1			1,440		代価表 0036
01 壁薄塗り外塗り	金ごて 厚5 既調合品	m ²	1	1	1,440	1,440		
計						1,440		

塗装改修								
名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
DP塗替え	既設 鉄部 錆止め共	m ²	1			2,250		代価表 0037
錆止め塗料塗り 改修仕様	鋼製建具面(屋内外) 工程B種 塗料A種 現場1回塗り 下地別途(塗替え面)	m ²	1	1	370	370		
D P 塗り	鋼製建具面 1級 素地ごしらえ及び下塗り別途	m ²	1	1	1,880	1,880		
計						2,250		
DP塗替え	既設 鉄部 細幅物 錆止め共	m	1			1,040		代価表 0038
DP塗替え	既設 鉄部 錆止め共	m ²	0.4	1	2,250	900		代価表 0037
錆止め塗料塗り 改修仕様	鋼製建具面(屋内外) 工程B種 塗料A種 現場1回塗り 下地別途(塗替え面)	m ²	0.4	1	370	148		
計						1,048		

撤去								
名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
碎石撤去	集積・積込共	m3	1			11,500		代価表 0039
01 根切り	人力土工	m3	1	1	8,630	8,630		
02 積込み	人力土工	m3	1	1	2,880	2,880		
計						11,510		
既設へ`ノ撤去	積込・運搬・処分共	席	1			1,800		代価表 0040
01 既設へ`ノ撤去	処分共	席	1	1	1,800	1,800		
計						1,800		
ジャッキ撤去	集積・積込共	m ²	1			4,240		代価表 0041
01 鋼製戸撤去	両開き戸 枠共 集積共	m ²	1	1	2,670	2,670		
02 内装材 積込み	機 械	m3	1	1	1,570	1,570		
計						4,240		
トップライト撤去 (換気塔コ)	内々 L1800XD1450 集積・積込共	か所	1			7,450		代価表 0042
01 鋼製戸撤去	両開き戸 枠共 集積共	m ²	2.79	1	2,670	7,449.3		
02 内装材 積込み	機 械	m3	0.006	1	1,570	9.42		
計						7,458.72		

撤去								
名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
トップライト撤去 (換気塔コ)	内々 L3600XD1450 集積・積込共	か所	1			14,900		代価表 0043
鋼製戸撤去	両開き戸 枠共 集積共	m ²	5.58	1	2,670	14,898.6		
内装材 積込み	機 械	m ³	0.011	1	1,570	17.27		
計						14,915.87		
トップライト撤去 (換気塔コ)	内々 L5100XD1450 集積・積込共	か所	1			21,100		代価表 0044
鋼製戸撤去	両開き戸 枠共 集積共	m ²	7.91	1	2,670	21,119.7		
内装材 積込み	機 械	m ³	0.016	1	1,570	25.12		
計						21,144.82		
照明ホックス-1撤去	W2000 集積・積込共	か所	1			1,080		代価表 0045
壁合板・ボード 撤去	一重張り 一般 集積共	m ²	1.184	1	890	1,053.76		
積込み	人力土工	m ³	0.01	1	2,880	28.8		
計						1,082.56		
照明ホックス-2撤去	W1400 集積・積込共	か所	1			810		代価表 0046
壁合板・ボード 撤去	一重張り 一般 集積共	m ²	0.884	1	890	786.76		
積込み	人力土工	m ³	0.01	1	2,880	28.8		
計						815.56		

撤去								
名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
物入 撤去	鋼板製 W3000XD1500XH1800 集積・積込共	か所	1			22,500		代価表 0047
壁合板・ボード 撤去	一重張り 一般 集積共	m ²	25.2	1	890	22,428		
積込み	人力土工	m ³	0.04	1	2,880	115.2		
計						22,543.2		
シリング 撤去	集積共	m	1			560		代価表 0048
シリング 撤去	集積共	m	1	1	560	560		
計						560		

その他									
名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
接着系アカー	D10 横向き	本	1			650		代価表 0049	
接着系アカー	D10 横向き	本	1	1	650	650			
	計					650			
取-ブ 床付手摺	L-1600+1600+2000 H=900 SUS製	か所	1			173,100		代価表 0050	
階段ステルス手摺		m	5.2	1	33,300	173,160			
	計					173,160			

材料費								
名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
防水珪外塗り	金ごて 厚30	m ²	1			2,160		代価表 0051
防水剤入り珪外塗り		m ²	1	1	2,160	2,160		
計						2,160		
交通誘導員	ｽｯｯ	人日	1			12,700		代価表 0052
交通誘導警備員B		人	1	1	10,200	10,200		
その他		式	1	0.25	10,200	2,550		
計						12,750		
交通誘導員	昼間	人月	1			255,000		代価表 0053
交通誘導員	昼間 B	人月	1	1	255,000	255,000		
計						255,000		
壁点検口	一般ﾀｲﾌﾟ ﾏﾙﾐ製 600角	か所	1			9,080		代価表 0054
天井点検口	一般ﾀｲﾌﾟ ﾏﾙﾐ製 内外枠共額縁 600角	か所	1	1	9,080	9,080		
計						9,080		
軽量鉄骨壁 開口部補強	100型 四方補強 600×600	か所	1			5,320		代価表 0055
軽量鉄骨壁 開口部補強	100形 ｸﾞ外等四方補強 450×900mm程度	か所	1	0.889	5,990	5,325.11		
計						5,325.11		